



چرا نمایندگان مجلس در ایجاد اجماع و حمایت از نخبگان ناتوانند؟

صفحه ۲

# هفته نامه هرمزگان

۴ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰

چهارشنبه ۲۶ خرداد ماه ۱۴۰۰ / سال دوم / شماره ۳۹ / ۱۶ June ۲۰۲۱ / ۵ ذی القعدة ۱۴۴۲



رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان اعلام کرد:  
کاهش واسطه گری با تکمیل زنجیره تولید  
از مزرعه تا سفره

صفحه ۳

مسوولان از آمادگی استان برای برگزاری انتخابات پر شور می گویند:

## هرمزگان در انتظار حماسه ۱۴۰۰

صفحه ۲



مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان عنوان کرد:

### اقدامات موثر اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان در راستای حمایت از تولید و صادرات

سال گذشته ۱۶۰ درصد رشد داشتیم. تاثیر مالیات و عوارض ارزش افزوده در توسعه و آبادانی استان  
وی با بیان اینکه نرخ مالیات عوارض ارزش افزوده ۹ درصد است، خاطرنشان کرد: ۳ درصد عوارض بین شهرداری و دهیاری تقسیم می شود، ۱ درصد مالیات به دانشگاه علوم پزشکی از طریق تهران اختصاص داده می شود، ۵ درصد هم متعلق به خزانه دولت است و ما ۳ درصدی که در سال گذشته بین شهرداری و دهیاری تقسیم کردیم ۶۲۶ میلیارد تومان و سال ۹۸، ۵۲۱ میلیارد و نسبت به سال گذشته شاهد ۳۰ درصد افزایش بودیم.  
میریدی اضافه کرد: در سال گذشته سازمان امور مالیاتی ۱۰۷ درصد در کل کشور درآمد داشته است و رتبه هفتم درآمدهای مالیاتی در کشور به استان هرمزگان اختصاص دارد.  
دستورسی به تراکنش بانکی که سبب کاهش فرار مالیاتی شد  
وی در پاسخ به پرسشی در خصوص فرارهای مالیاتی گفت:



مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان گفت: اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان اقدامات موثری در راستای حمایت از تولید و صادرات انجام داده است.  
شاکر رضا میریدی در گفت و گو با خبرنگار هرمزگان من، اظهار کرد: با توجه به تحریم های ایجاد شده در سال ۹۸، ۲۹۵ میلیارد تومان استرداد داشتیم و سال ۹۹ با همت و تلاش همکاران محترم در استان ۷۷۰ میلیارد به تولیدکنندگان و صادرکنندگان استرداد داشتیم که نسبت به

محمد حسینی زهری  
سرخاچی  
۲۵۸  
کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بندرعباس

زهرا مرادی  
شهرداری  
۵۷۴  
به غیر از خیال شهر خ چیزی نین تو سوم



۱/۵۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

سهم شهرداری ها و دهیاری های سراسر کشور از زمان اجرای مالیات بر ارزش افزوده تا پایان سال ۱۳۹۹

خر دادمه، مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه اشخاص حقیقی (صاحبان مشاغل)

www.intamedia.ir

### یادداشت

## چرا نمایندگان مجلس در ایجاد اجماع و حمایت از نخبگان ناتواند؟



انتخابات عرصه مشارکت عمومی است و افزایش مشارکت عمومی همواره مورد تاکید مقام معظم رهبری بوده است. این افزایش مشارکت تنها با شعار به دست نمی آید. بلکه باید زمینه و ابزار آن به گونه‌ای فراهم شود که سلايق مختلف بتوانند وارد عرصه رقابت شوند و مردم احساس کنند در یک رقابت واقعی و نه سفارشی حق انتخاب دارند.

آنچه در انتخابات اخير شوراهای شهر و روستا در استان هرمزگان شاهد آن بوديم اصرار فراوان برخی از نمایندگان مجلس برای افزایش رد صلاحیت برخی چهره‌های شاخص بوده است.

از آنجا که هیئت نظارت بر انتخابات شهر و روستا بر عهده نمایندگان است مسئولیت تایید یا رد کاندیداهای شورا نیز بر عهده نمایندگان است. نوع تعامل، خط مشی و جهت دهی این نمایندگان تاثیر زیادی بر رویکرد سایر دستگاهها در مورد نوع نظارت بر کاندیداهای شورا دارد.

برخی نمایندگان استان تلاش زیادی را برای فشار بر دستگاه های اجرایی، هیئت اجرایی

و هیئت نظارت شهرستان برای افزایش ردصلاحیتها داشته اند، تا آنجا که این نوع دخالت‌ها و این گونه فشارها بر دستگاههای مختلف برای افزایش ردصلاحیتها خارج از اختیارات قانونی این نمایندگان بوده و به فشار سیاسی غیرقانونی تعبیر می شود.

روستا را پیش‌بینی کرده است. این مراحل برای جلوگیری از سلیقه گرایی و اعمال نفوذ سیاسی تعریف شده‌اند.

در هر مرحله که کاندیدایی رد صلاحیت می شود، برای مرحله بعد باید این فرصت را داشته باشد که با ارائه مدارک مثبته از خود دفاع کند و در صورت صلاحیت، تایید شود.

اما در این دوره در انتخابات شوراهای شهر و روستاهای استان هرمزگان تلاش برخی نمایندگان مجلس استان بر افزایش ردصلاحیت ها بوده است.

این فشارها فراتر از چارچوب قانونی و اختیارات این نمایندگان بوده و بیشتر به یک تسویه حساب سیاسی شبیه بوده است و این رده سوالات زیادی را ایجاد کرده است.

حال باید پرسید برخی نمایندگان مجلس استان از افزایش رد صلاحیت ها در انتخابات شهر و روستا در استان هرمزگان چه سودی می برند؟ چرا نمایندگان دیگر استانها با ارائه مدارک مثبته در سدد تایید کاندیداهای شوراها در استان خود هستند ، اما در استان هرمزگان برخی نمایندگان استان بر عکس عمل می کنند؟ مردم نمایندگان مجلس را انتخاب می کنند تا در امور مهم با آنها مشورت کنند و مدافع حقوق و آزادی آنها باشند، چرا برخی نمایندگان استان بعد از رای آوردن اهل هیچ مشورتی نیستند و هیچ مسئولیتی راجع به مردم احساس نمی کنند و تنها خود را سبب مصلحت خود می دانند؟

در پشت پرده تلاش برخی نمایندگان برای رد صلاحیت افراد شاخص چیست؟ چرا حق انتخاب افراد متعدد با سلايق مختلف از مردم سلب می شود؟ چرا با فشارها و تهدیدها به افزایش رد صلاحیت ها کار را به جایی رسانده اند که بسیاری از نخبگان استان و شهر میل به مشارکت در انتخابات شورا ندارند و مسئولیتی در این خصوص نمی‌پذیرند؟ از ضعیف کردن نهادهای انتخابی در شهر و روستا در استان چه کسانی سود می‌برند؟ چه کسی پاسخگوی ضعف جایگاه ها و کرسی های شورا و تصرف آن توسط افراد ضعیف و در نهایت عدم توانایی این نهادها برای حل مشکلات مردم است؟

آیا این نگرانی وجود دارد که اگر افراد شاخص تأییدصلاحیت شوند، در نهایت همین افراد با پشتوانه مردمی رقیب این نمایندگان در انتخابات مجلس در آینده شوند؟ چرا نمایندگان در اجماع میان نخبگان استان ناتوان هستند و هر گاه در مقام نظارت بر شوراها قرار می‌گیرند، به جای رعایت بی طرفی و استفاده از افراد توانمند و باسابقه در هیئت نظارت، از نزدیکی و خویشان خود در این نهاد استفاده کرده و از اختیارات قانونی خود به عنوان یک اهرم فشار استفاده می کنند؟

با وجود این فشارها لیست بندی نمایندگان مجلس در انتخابات شورا چگونه تعبیر می‌شود؟

این گونه رویه ها چه جدا از ایجاد چرخه حذف نخبگان استان ، به محدود کردن حق انتخاب مردم، ایجاد حلقه تنگ در انتخابات شورا و مجلس و ناکارآمدی نهادهای انتخابی، مثل شورا و مجلس ختم می شود.

### خبر

## ۳ برابر شدن ترانزیت کالاهای نفتی و غیر نفتی در بنادر غرب هرمزگان

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: از ابتدای امسال تاکنون ترانزیت کالاهای نفتی و غیر نفتی در بنادر غرب هرمزگان بیش از ۳ برابر مدت مشابه پارسال است.

به گزارش هرمزگان من، قاسم عسکری نسب با بیان اینکه در این مدت ۳۷ هزار و ۱۸۷ تن کالای نفتی و غیر نفتی ترانزیت شده است، اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۱۸ هزار دستگاه خودرو در این بندر تخلیه و بارگیری شده است.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان اضافه کرد: این خودروها با ۳ هزار سواری کش و کامیون حمل خودرو به کشورهای عراق، افغانستان و همچنین کشورهای آسیای میانه بارگیری و به درب خروج هدایت شده است.
وی در پایان گفت: اداره بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان علاوه بر ترانزیت کالا و مسافرو، فعالیت صادراتی، وارداتی و کابوئاز را پشتیبانی می کند که این امر سبب شده است بندرلنگه همچنان در عرصه ملی و بین المللی فعال باشد.

با حمایت های فریدون همتی استاندار هرمزگان، جوجه یکروزه نژاد راس (ROSS) در استان تولید می شود.

به گزارش هرمزگان من، محمد دهشت تولید کننده و مالک مزرعه مرغ مادر گوشتی با اشاره به اهمیت نقش تولید مرغ در امنیت غذایی استان گفت: طی نشتستی با فریدون همتی استاندار هرمزگان در دی ماه سال گذشته، جهت کاهش قیمت تمام شده جوجه یکروزه جهت مرغداری های این استان بنا شد رازینی های لازم در خصوص اخذ سهمیه جوجه یکروزه مادر گوشتی نژاد راس (ROSS) برای استان انجام شود.

به گفته وی، با مکاتبات با سازمان های ذیربط و حمایت استانداردمردمی هرمزگان این سهمیه به استان اختصاص یافت.

#### با حمایت استاندار هرمزگان؛

## جوجه یکروزه نژاد راس (Ross) در استان تولید می شود



دهشت همچنین افزود: در تاریخ ۸ خرداد سالجاری تعداد ۲۷ هزار قطعه جوجه یکروزه مادر گوشتی از شرکت مرغ اجداد زرزیال به مزرعه مرغ مادر دهشت در استان هرمزگان تحویل داده شد.

این تولید کننده صنعت طیور استان هرمزگان ضمن قدردانی از نگاه حمایتی استاندار هرمزگان از سرمایه گذاری در استان ابراز داشت: مرغداری های استان هرمزگان بدون واسطه و به صورت مستقیم از اوایل دی ماه سالجاری می توانند جوجه موردنیاز واحدهای خود را از این مزرعه تهیه نمایند. دهشت در پایان ضمن قدردانی از حمایت های بی شائبه مدیریت امور شعب بانک کشاورزی استان، سازمان جهادکشاورزی و اداره کل دامپزشکی استان خاطرنشان کرد: تولید جوجه یکروزه گوشتی موجب کاهش قیمت تمام شد مرغ گوشتی در استان خواهد شد.

### مسوولان از آمادگی استان برای برگزاری انتخابات پرشور می گویند:

# هرمزگان در انتظار حماسه ۱۴۰۰



نفس ها به شماره افتاده، ۲۸خردادندزیدک است. روزنوشته، روزی برای حماسه آفرینی، روزی برای نمایش اقتدارملی.

یک سر داستان، هفت کاندیدایی که سوادی رئیس جمهوری در سر دارند و سوی دیگر این ماجرا ۵۹ میلیون و ۳۱۰ هزار و ۳۰۷ نفر ایرانی آماده شرکت در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری هستند.

در اینجا، ۶۸۰ نامزد انتخابات شوراهای هرمزگان در صف انتظار ایستاده اند و نظاره گردستان یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر هرمزگانی هستند که طبق قانون میتوانند با شرکت در انتخابات به کاندیداهای منتخب خود رای دهند. در روزهایی که تا انتخابات ۲۸ خرداد زمانی باقی مانده، مسوولان هرمزگان از آمادگی تمام عوامل اجرایی برای برگزاری یک انتخابات پرشور خبر می دهند. همچنین ستاد انتخابات استان هرمزگان درآخرین مصوبه، برگزاری هرگونه تجمعات انتخاباتی را به دلیل شرایط قرمز کرونایی در استان ممنوع اعلام کرد.

#### ❖ ۳۴ هزار و ۳۹ نفر رای اولی در استان هرمزگان

استاندار هرمزگان معتقد است: حق رای یکی از مهم‌ترین برکات انقلاب اسلامی و تضمین کننده امنیت و آینده کشور است.

فریدون همتی اضافه می کند: اقشار مختلف مردم با مشارکت حداکثری درانتخابات، حماسه بزرگی در ۲۸ خرداد رقم خواهند زد که موجب افزایش اقتدارملی جمهوری اسلامی ایران خواهند شد.

وی تاکید می کند: هماهنگی و همملی خوبی میان مجریان و ناظران انتخابات در هرمزگان وجود دارد. فرمانداری‌ها و بخشداری‌های استان هرمزگان، آمادگی لازم ر ابرای برگزاری انتخابات دارند. همچنین تدابیر لازم اندیشیده شده تا مردم با سهولت در انتخابات شرکت کنند.

وی می گوید: ۳۴هزار نفر عوامل اجرایی، نظارتی، بازرسی و تأمین امنیت انتخابات در استان مشارکت دارند. همتی، تعداد افراد واجد شرایط رای دادن درانتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در استان هرمزگان را یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر اعلام می کند. این استان دارای ۳۴ هزار و ۳۹ نفر رأی اولی است که از این تعداد ۱۷ هزار و ۹۹ نفر مرد و ۱۶ هزار و ۹۴۰ نفر را زنان تشکیل می‌دهند.. وی به دیگر ابعاد انتخابات ۱۴۰۰ اشاره می کند و می گوید: درهرمزگان، هزارو ۵۵۶ شعبه شامل ۱۰۰۰ شعبه ثابت و ۵۵۶ شعبه سیار پیش‌بینی شده است.

به گفته وی، با توجه به شرایط شیوع کرونا، در نقاطی از استان هرمزگان



که ترافیک جمعیتی بالایی دارد، همچنین برای کارکنان دستگاه ها که مشغول کار هستند، ۵۵۵ شعبه سیار تدارک دیده شده است تا کار با سرعت بالایی انجام شود.

وی تاکید می کند: متناسب با شرایط کرونا همه مکان‌ها و صندوق‌های رای در شهرستان ها، بخش‌ها و روستاهای استان افزایش یافته است. انتخابات ریاست جمهوری به صورت دستی خواهد بود.

#### ❖ انتخابات شوراها در ۴۵ شهرو ۱۳۲۱ روستا

رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان نیز تاکید می کند: با تدابیر اتخاذ شده استان هرمزگان برای برگزاری انتخاباتی پرشور در ۲۸ خرداد در آمادگی کامل به سر می برد.

علی رتوفی اضافه می کند: انتخابات شوراهای اسلامی شهر در ۴۵ شهر استان هرمزگان برگزار می شود. وی همچنین می گویند: پس از پایان بررسی مهلت قانونی بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی روستاها دریحات های نظارت در مجموع ۷۷۸۵ نامزد برای انتخابات شوراهای اسلامی روستاها تایید صلاحیت شده اند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خاطرنشان می کند: انتخابات شوراهای اسلامی روستاها در ۱۷۳۱ روستای استان برگزار می شود.

به گفته رتوفی تصریح کرد: در سراسر مناطق شهری و روستایی استان هرمزگان در مجموع ۸۴۷۵ نفر برای کسب کرسی صندلی شوراهای اسلامی شهرها و روستاها رقابت خواهند کرد.

وی در خصوص تعداد داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی شهر، در شهرستان های استان، می گویند: در انتخابات شوراهای اسلامی شهر در شهرستان بندرعباس ۱۷۹ نفر، شهرستان میناب ۷۹ نفر، شهرستان بندرلنگه

### مدیرکل شیلات استان هرمزگان خبر داد:

# صنعت آبرزی پروری هرمزگان نیازمند گذار از عصر سنتی به مدرن

درستی فعالی شود به راحتی می تواند دو تا سه میلیارد درآمد ارزی داشته باشد.

وی اضافه کرد: صادرات آبزیان استان تا نقطه رضایت مندی فاصله دارد سال گذشته ۱۷۰ میلیون دلار آبزیان که بیشتر آن را ماهیان حرام گوشت مانند ایل اسبی تشکیل میدادند از استان صادر شده است.

مدیرکل شیلات استان، بیان کرد: هرمزگان در صید و صیادی با ۳۱۳ هزار تن صید، صادرات آبزیان، تکثیر میگو و آبرزی پروری دریایی (پرورش میگو و ماهی در قفس) در کشور رتبه اول را دارد.

دریایی با اشاره به چالش های پیش روی شیلات هرمزگان گفت: یکی از چالش های اصلی در پرورش صنت میگو بحث بیماری ها است. که امروز در دنیا این امر با اصلاح نژاد تولید مولدمیگو عاری و بیماری و تا حدودی رفع شده است.

وی اضافه کرد: بیماری لکه سفید سالیان ۶ هزار میلیارد دلار به صنت پرورش میگو در دنیا ضرر میزند که با افزایش امنیت و ایمنی زیستی در صنت پرورش میگو را تا حدودی این بیماری را کنترل کرده‌اند.

دریایی با بیان اینکه بخش خصوصی در حال راه اندازی مرکزی برای اصلاح نژاد است، افزود:حداقل دو سال زمان می برد تا اثبات شود میگوی که از آن برای تکثیر استفاده می شود عاری از بیماری است و این امر نمی تواند دو صد به این صنت در برابر بیماری ها کمک کند اما می تواند ۵۰ درصد ریسک را کاهش دهد.

وی اضافه کرد: زمانی که بیماری وارد مزارع کنت میگو می شود دیگر نمی توان با یک گونه عاری از بیماری مقابل شیوع آن در مزارعی که در آنها بیماری وجود داشته را گرفت و برای پیشگیری و کنترل بیماریها نیاز به فاکتورهای دیگری غیر از گونه عاری از بیماری است.

وی با اشاره به اینکه اخذ مجوز دو مرکز نگهداری مولد میگو در استان، گفت: یکی از این مراکز با ظرفیت نگهداری ۴۰ هزار مولد در حال انجام اقدامات لازم به منظور راه اندازی است که باید گفت در حال حاضر به ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار مولد میگو برای نیاز استان و سایر استانهای پرورش دهند میگو نیاز است که این مقدار تولید مولد می تواند گامی به سمت خودکفایی صنت پرورش میگو باشد.

مدیرکل شیلات استان هرمزگان با اشاره به ضرورت احداث و راه اندازی شهرک تحقیقاتی و تولیدی آبزیان در استان، گفت: پیشنهادی به جهاد دانشگاهی استان به منظور راه اندازی شهرک تحقیقاتی و تولیدی آبزیان در استان ارائه کردیم. همواره جای چنین شهرکی در هرمزگان خالی بوده و جهاد دانشگاهی به عنوان یک نهاد جهادی و دانشگاهی می تواند در این حوزه نقش تاثیر گذاری داشته باشد. وی اضافه کرد: امیولوریم با احداث این شهرک بتوان آن دانشی که نیاز است را در کشور بومی سازی کرد و جهاد دانشگاهی در این حوزه می تواند دانش را به بخش بهره بردار این صنت ارائه کند.

وی با بیان اینکه صید و صیادی با محدودیت های روبرو است، افزود: امکان توسعه

چهارشنبه/ ۲۶ خرداد ماه ۱۴۰۰ / سال دوم / شماره ۳۹

### اقتصادی

#### با حمایت استاندار هرمزگان؛

## جوجه یکروزه نژاد راس (Ross) در استان تولید می شود



### خبر

با دستور رئیس‌جمهور:

## نخستین واحد گازی نیروگاه کلاس F هنگام افتتاح شد

نخستین واحد گازی نیروگاه سیکل‌ترکیبی کلاس F (راندمان بالا) هنگام بندرعباس به ظرفیت ۳۰۷ مگاوات با دستور رئیس‌جمهور افتتاح شد و راه‌اندازی واحد دوم گازی این نیروگاه آغاز شد.

به گزارش هرمزگان من، مجری طرح نیروگاه‌های سیکل‌ترکیبی شرکت برق حرارتی با اعلام این خبر افزود: در راستای توسعه تولید نیروی برق در منطقه جنوب کشور، احداث نیروگاه سیکل‌ترکیبی ۹۰۶ مگاواتی هنگام به عنوان نخستین نیروگاه کلاس F دولتی ایران با دو واحد گازی ۳۰۷ مگاواتی و یک واحد بخار ۳۹۲ مگاواتی در دستور کار شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی قرار گرفته است.

علیرضا نصراللهی گفت: انتقال دانش فنی و ساخت داخل تجهیزات نیروگاه‌های سیکل‌ترکیبی راندمان بالا و توربین‌های گازی کلاس اف، اشتغال‌زایی، استفاده از قابلیت‌های پیمانکاران و سازندگان تجهیزات و مشاوران داخلی، افزایش متوسط راندمان نیروگاه‌های حرارتی و بهبود پایداری شبکه برق در مناطق جنوبی و مرکزی کشور و عمر مفید طولانی نیروگاه از جمله اهداف و مزیت‌های اجرای این پروژه است.

نصراللهی تاکید کرد: برای احداث دو واحد گازی این نیروگاه تاکنون ۳۰۰ میلیون یورو سرمایه‌گذاری شده و با تکمیل واحدهای گازی مجموعه، پروسه ساخت واحد بخار نیروگاه نیز در دستور کار قرار گرفته است.

### ❖❖❖

### رئیس کانون زنان بازرگان استان هرمزگان:

### به دنبال ارتباط زنان بازرگان

### هرمزگان با کشورهای دیگر

### هستیم



رئیس کانون زنان بازرگان استان هرمزگان گفت: رازینی برای ایجاد ارتباط با زنان بازرگان کشورهای دیگر از مهم ترین اولویت این کانون درسال جاری است.

به گزارش هرمزگان من، فرحناز علوی، بیان کرد: کانون زنان بازرگان استان هرمزگان با پیگیری ها و حمایت های اتاق بازرگانی بندرعباس به ویژه حمایت های می دریغ رئیس اتاق دارای دفتر مستقل و مجراست و تمام امکانات برای پیشبرد اهداف این کانون با تدوین برنامه های راهبردی مهیاست.

وی افزود: همچنین در راستای بسط و گسترش سطره عملکردی این کانون به زودی نمایندگی های این کانون را در شهرهای میناب، جاسک، کیش و قشم راه اندازی و افتتاح می کنیم که سال تکمیل موفق شدم نمایندگی کانون زنان بازرگان استان هرمزگان را در بندرلنگه افتتاح کنیم.

علوی ادامه داد: انعقاد تفاهنامه با بسپج مهندسی برای ارائه آموزش های رایگان و برگزاری دو دوره وینپاز آموزش برای بانوان عضو نیز از دیگر عملکردهای این کانون طی سال گذشته بوده است.

### ❖❖❖

### مدیرعامل آبفا هرمزگان:

### کاهش ۷۸ درصدی بارش ها

### در هرمزگان



مدیرعامل آبفا هرمزگان اظهار کرد: در سال آبی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ متوسط بارش بارندگی ۷۸ درصد نسبت به سال قبل و ۵۳ درصد نسبت به متوسط بلند مدت کاهش داشته است که خود به نوعی یک زنگ خطر است.

به گزارش هرمزگان من، امین قصبی افزود: علاوه بر کاهش شدید بارندگی ها، با تشدید خشک سالی امسال خبرهای خوبی در حوزه آب نخواهیم داشت و در بخش منابع آب سطحی و زیرسطحی با چالش های جدی مواجه خواهیم بود.

وی خاطرنشان کرد: علی رغم تلاش آبفا در مدیریت و تأمین نیاز آبی مردم استان، تابستان پیش رو تابستانی بی‌دغدغه نخواهد بود و برای گذر از آن با کمترین تنش آبی، نیاز به همکاری بیشتر مردم در بخش مدیریت مصرف آب داریم.

قصبی، ایجاد ظرفیت آب شیرین‌کن‌ها برای تأمین آب هرمزگان در شرایط بحرانی و خشک سالی به ویژه تابستان پیش‌رو را طرفیتی ملموس و تاثیرگذار دانست و عنوان کرد: اکثر پروژه های نمک زدایی در نقاط مختلف استان نبود قطعاً امروز با چالش های جدی تری در تأمین نیاز آبی نقاط حساس و استراتژیک استان نظیر جزایر و شهرهای بندرعباس، بندرلنگه و بندرخمیر مواجه می‌شدیم.

وی تاکید کرد: علی‌رغم کاهش چشمگیر حجم آب سد‌ها و افت سطح آب چاه ها، با بهره برداری از آب شیرین‌کن‌ها تاکنون توانسته‌ایم آب این موضوع را تا حد زیادی حساس و استراتژیک کنیم.
مدیرعامل آبفا استان با اشاره به نگرانی‌های موجود در بحث کمبود آب در شرق هرمزگان، تصریح کرد: با بهره‌برداری از طرح انتقال آب سد سرنی به میناب، برداشت آب از منابع زیرزمینی برای تأمین نیاز آبی شهر میناب به حداقل ممکن کاهش خواهد یافت.

## خبر

رییس اتاق بازرگانی بندرعباس مطرح کرد:

## تغییر شرایط اقتصادی هرمزگان در گرو تقویت بخش خصوصی است



رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس گفت: تغییر شرایط اقتصادی هرمزگان در گرو تقویت بخش خصوصی و واگذاری امور به این بخش است.
به گزارش هرمزگان من، محمدرضا صفا در دیدار با مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی بیان داشت: خوشبختانه رشد شاخص های اتاق بازرگانی بندرعباس در بخش های مختلف قابل لمس است و امروز بسیاری از مشکلات بخش خصوصی توسط اتاق بازرگانی ریشه یابی، کارشناسی و حل می شود.

وی افزود: عملکرد اتاق بازرگانی بندرعباس در بخش هایی همانند برگزاری نشست های شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی، بخش خدمات بازرگانی، بخش آموزش و بخش روابط عمومی و عرصه اطلاع رسانی و همچنین بخش تشکل ها و کمیسیون های تخصصی به خوبی قابل لمس است و به هیچ وجه قابل قیاس با گذشته نیست.

صفا ادامه داد: اعتماد دوباره فعالان اقتصادی به اتاق بازرگانی بندرعباس با تلاش های شبانه روزی و پیگیری های بدون وقفه به دست آمده است و امید می رود در آینده این اتاق بتواند در تصمیمات کلان اقتصادی کشور نیز نقش داشته باشد.
رییس اتاق بازرگانی بندرعباس عنوان کرد: اینک ما در تمام کارگروه ها و نشست های مهم اقتصادی استان دارای جایگا و کرسی ثابت و حق رای هستیم و توانسته ایم با شرکت در نشست های مختلف سبب ساز تصمیمات و مصوبات بسیار خوبی در مباحث اقتصادی برای استان باشیم.

صفا در پایان از حمایت های بی دریغ مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی از پارلمان بخش خصوصی تقدیر کرد و اظهار داشت: بخش دولتی می تواند با استفاده از ظرفیت های قانونی خود به بهترین نحو با بخش خصوصی همراهی کند و اجازه ندهد قوانین غیرکارشناسی مخل فعالیت تجار و از دست رفتن سرمایه ها و فرصت های شغلی این بخش شود.

### \*\*\*

## اجرای ۱۵۰ ویژه برنامه جشن های زیر سایه خورشید در هرمزگان

دبیر جشنواره جشن های زیر سایه خورشید استان هرمزگان از اجرای ۱۵۰ ویژه برنامه جشن های زیر سایه خورشید در هرمزگان خبرداد و گفت: سه کاروان خدام رضوی از ۲۸ خرداد وارد استان می شوند.

به گزارش هرمزگان من، مصطفی رجبیان در این خصوص اظهار کرد: جشن های زیر سایه خورشید اسمال از ۲۸ خرداد با حضور سه کاروان خدام رضوی در سه محور شرق، مرکز و غرب استان هرمزگان آغاز می شود و تا چهارم تیر ماه سال جاری ادامه دارد.

وی با بیان اینکه این جشن ها با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی برگزار خواهد شد، افزود: شهرستان های میناب، رودان، سیریک و بشاگرد در شرق، حاجی آباد، بندرعباس و قشم در مرکز و بندرلنگه، ابوموسی، پارسیان، بستک و بندرخمیر در غرب هرمزگان میزبان جشن های زیر سایه خورشید خواهند بود.

دبیر جشنواره جشن های زیر سایه خورشید استان هرمزگان با اشاره به اینکه اسمال در کنار برنامه های محوری جشن های زیر سایه خورشید، برنامه های جانبی نیز در نظر گرفته شده است، عنوان کرد: همایش جایش خوانی زیر سایه خورشید با هدف حفظ آیین و سنن مردم استان در باب زیارت علی بن موسی الرضاع) از شاخص ترین برنامه هاست.

رجبیان از اجرای ویژه برنامه های فرهنگی، هنری، مذهبی و خدمات اجتماعی در محله های امام رضایی شهر بندرعباس به عنوان دیگر برنامه جنبی جشن های زیر سایه خورشید نام برد و اضافه کرد: نخل ناخدا، شهرک توحید، گلشهر جنوبی، نایبند جنوبی، نایبند شمالی، آزادگان، نخل پیرمرد و کوی ملت ازجمله جشن محله امام رضایی هستند که میزبان برنامه های جانبی جشن های زیر سایه خورشید هستند.

مدیرکلانوق فرهنگیه هنری اضمار ولایت محله نخل ناخدا ادامه داد: حرکت کاروان « آواها و نعمات رضوی » به صورت خودرویی در سطح محلات شهر بندرعباس از دیگر برنامه های جانبی دهه کرامت اسمال است.

رجبیان آذین بندی محلات، راه اندازی عکاسخانه رضوی، برپایی ایستگاه های صلواتی فرهنگی، نورافشانی محله و جشن های مردمی دهه کرامت در سطح مساجد را بخش دیگری از برنامه ها ذکر کرد.

رابط موسسه جوانان آستان قدس رضوی گفت: توزیع بسته های ارزاق، اطام رضوی، پخت و توزیع غذای گرم، عبادت از بیماران صعب الملاج، تکريم خانواده های شهدا و مرمت منازل محرومین از برنامه های بخش خدمات اجتماعی محله های امام رضایی در دهه کرامت است.



استاندار هرمزگان گفت: زمینه برای سرمایه گذاری از شرق تا مرکز و غرب استان بزرگ هرمزگان در حوزه های مختلف فراهم است.

به گزارش هرمزگان من، فریدون همتی در پایان بازدید میدانی نیم روزی خود از پروژه های شهر بندرعباس، با اشاره به بازدید از شرکت سپهر دریا جنوب، اظهار کرد: این شرکت در دوران تحریم فعالیت بسیار خوبی انجام داده است و به عنوان یک شرکت موفق بخش خصوصی، در زمینه ساخت، تعمیر و بازسازی شناورها فعالیت دارد.

وی افزود، در این بازدید، برخی موانع اجرایی احصاء و مقرر شد این مشکلات با حضور مدیران دستگاه های مختلف اجرایی در کارگروه رفع موانع تولید بررسی و رفع شود.

استاندار هرمزگان گفت: این شرکت سالیانه ظرفیت تولید پنج شناور

### اجتماعه

#### استاندار هرمزگان

# هرمزگان بهشت سرمایه گذاری است

را دارد که بر اساس افق طرح، امکان افزایش تولید سالیانه این شرکت به ۲۰ فروند شناور وجود دارد.

دکتر همتی بیان داشت: از سال ۸۴ تا کنون این شرکت بیش از ۲۰ فروند شناور تولید و صدها شناور را تعمیر کرده است و نزدیک به ۱۵۰ نفر در این شرکت فعال بخش خصوصی اشتغال دارند.

وی همچنین با اشاره به بازدید از شرکت پتروپالایش نگراندیش در ناحیه صنعتی شمال بندرعباس، گفت: به دلیل وجود چندین متقاضی برای واحدهای نفتی و تولید روغن، یک ناحیه صنعتی به تولی‌گری شرکت شهرک‌های صنعتی در این منطقه تشکیل شده و هم اکنون چهار واحد در این ناحیه شکل گرفته است.

استاندار هرمزگان، روغن پایه، پارافین مایع صنعتی و اسلاکس واکس را از محصولات تولیدی این شرکت عنوان و اضافه کرد: عمده محصول تولیدی این شرکت وارداتی است که به برکت راه اندازی این واحدها، ضمن پیشگیری از خام فروشی، نیاز کشور به روغن خودروهای سنگین و … که از مقاومت خاصی برخوردار است برطرف می شود و امیدواریم با تلاش سرمایه گذار این شرکت و برطرف شدن برخی موانع اجرایی در خصوص تأمین آب، برق و گاز این واحدهای صنعتی، در آینده نزدیک به بهره برداری برسد.

همتی، با اشاره به رف موانع و پشتیبانی از یک واحد تولید روغن در اواخر سال گذشته با کمک دستگاه های اجرایی و دستگاه قضایی، گفت: در حال حاضر چهار شرکت تولید روغن در کشور وجود دارد

که با راه اندازی دو واحد تولید روغن در استان، هرمزگان به عنوان

#### رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان اعلام کرد:

# کاهش واسطه گری با تکمیل زنجیره تولید از مزرعه تا سفره

بازار خواهد بود.

رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان تصریح کرد: تشویق و ترغیب سرمایه گذاران به راه اندازی صنایع تبدیلی و راه اندازی باراندازهای عرضه محصولات کشاورزی در هر منطقه از مهمترین راهکارهای بهبود وضعیت فروش محصول در بازار خواهد بود.

این مسوول ادامه داد: در حال حاضر مجوز بارانداز در شهرستان رودان صادر شده و عملیات اجرایی یک پایانه صادراتی در اسکله شهیدرجایی نیزآغاز شده ،حداقل برای هر منطقه یک بارانداز مناسب با سردخانه نیاز است تا دغدغه های کشاورز رفع شده و خرید محصول کشاورز تضمین شود.

بافرزاده تأکید کرد: صنایع بسته بندی استان روند رو به رشدی داشته و درحوزه شیلات شرایط خاص بوده ودرخواست سرمایه گذاری در این حوزه زیاد است.

وی همچنین در خصوص باراندازهای کشاورزی گفت: در صورت وجود باراندازها کشاورزان استان دیگر نیاز به دلان نداشته و بحران قیمت محصولات کشاورزی در استان کاهش پیدا می کند.

وی اضافه کرد: هرمزگان در تولید میوه ای گرمسیری نظیر انبه رتبه اول کشور و در تولید خرما رتبه سوم کشور را دارد.همچنین هرمزگان در توسعه گلخانه ها در سال ۹۹ و ۹۸ رتبه برتر کشور رااختیاردارد.
پیارم مرغوب ترین خرماي جهان در اختیار هرمزگان است.

**\* ترویج کشت محصولات اقتصادی**

مدیر توسعه بازرگانی جهادکشاورزی هرمزگان نیز گفت :یکی از مهمترین اهداف سازمان جهاد کشاورزی، اقتصادی کردن این حوزه با ترویج کشت محصولات اقتصادی و صادرات آنها است.

# تبلیغات رنگارنگ با وعده های خوش رنگ و لعاب



این روزها سطح شهر بندرعباس پر شده است از پوسترها و بنرهای رنگارنگ و خوش رنگ و لعاب نامزدهایی که با شعارهای بعضا ماورایی سعی در جلب اعتماد شهروندان دارند.

به گزارش هرمزگان من به نقل از ایسنا، هرچه به ۲۸ خرداد و زمان انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی شهر بندرعباس نزدیک تر می شویم، فعالیت های تبلیغی نامزدها به ویژه در بحث انتخابات ششمین دوره اسلامی شهر و روستا پر رنگ تر از گذشته می شود.
با گشت و گذاری در شهر بندرعباس و طی کردن خیابان ها با پوسترهایی مواجه می شویم که بدون نظم خاصی و محلی مشخص روی هم قرار گرفته و گویی رقابت بر سر این است چه کسی چهره و اسمش اول بیفتد!

شهر پر شده است بنرهایی که به شکلی نامناسب یا درست در سطح شهر با چیدمانی بی قاعده نصب شده و سبب سردرگمی و گامها پوشاندن علائم راهنمایی و رانندگی و راهنمای خیابان ها شده است.

از نحوه تبلیغات و سردرگمی ها که بگذریم به شعارهایی می رسمیم که گامها پا را فراتر از وظایف یک عضو شورای شهر گذاشته و حتی

# هرمزگان بهشت سرمایه گذاری است

یکی از استان های صاحب نام در عرصه تولید روغن در کشور مطرح خواهد بود.

وی ادامه داد: ۷۵درصد تکنولوژی بکاررفته در واحدهای تولید روغن در در استان، بر اساس تکنولوژی روز دنیا است و از توانمندی داخل برای ساخت آن استفاده شده و تنها ۲۵ درصد تجهیزات وارداتی است که مشابه داخلی آن وجود نداشته است.

همتی، با بیان اینکه پتروپالایش نگراندیش سالیانه قادر به تولید ۱۱۰ هزارتن روغن پایه، پارافین مایع صنعتی و اسلاکس واکس خواهد بود، گفت: تا کنون بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در این شرکت صورت گرفته و ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر برای راه اندازی این واحد صنعتی نیاز است.

استاندار هرمزگان، میزان اشتغال این واحد صنعتی را در زمان بهره برداری ۱۵۰ نفر اعلام کرد و گفت: در این واحد، برای نزدیک به ۳۵۰ نفر نیز به صورت غیر مستقیم اشتغال ایجاد می شود.

همتی در پایان با اینکه هرمزگان بهشت سرمایه گذاری است، افزود: زمینه برای سرمایه گذاری از شرق تا مرکز و غرب استان بزرگ هرمزگان در حوزه های مختلف فراهم است و با ماموریت های که به هر یک از بخش ها در حال واگذاری است و متقاضیان جدیدی که

برای سرمایه گذاری اعلام آمادگی کرده اند، تأثیر مثبت آن را می توان در آینده نزدیک در رشد شاخص های مربوط به اشتغال، ورزش، فرهنگ، کشاورزی و سایر حوزه ها به خوبی لمس کرد.

### رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان اعلام کرد:

## مدیر توسعه بازرگانی جهادکشاورزی هرمزگان بر لزوم بهبود روند فروش داخلی محصولات و نیز حضور فعال و موثر در بازارهای خارجی منطقه ای و جهانی به عنوان استراتژی کلی بخش مدیریت توسعه بازرگانی تأکید کرد.

صادقی افزود: در راستای تأکید مقام معظم رهبری در خصوص اقتصاد مقاومتی، استراتژی کلی در بخش مدیریت توسعه بازرگانی بهبود روند فروش داخلی محصولات و نیز حضور فعال و موثر در بازارهای خارجی منطقه ای و جهانی است.

به گفته وی، راه اندازی باراندازهای محصولات کشاورزی در قطب های تولید، تقویت حضور صادرکنندگان و تولیدکنندگان استان در بازار کشورهای همجوار با تکیه بر قرابت های قلمبلی، ذائقه و فرهنگ مشترک مردم، شناسایی بازارهای مناسب در سایر کشورها و ایجاد آشنایی صادرکنندگان بخش با رفتارهای مصرفی برای تجهیز بیشتر توان صادراتی و تقویت زیرساخت ها و ابزارهای مانور کنترل بازار نظیر سردخانه ها، انبارها و صنایع بسته بندی از دیگر برنامه های بهبود و توسعه صادرات می باشند.

صادقی ابراز داشت: توسعه بازارهای فروش داخلی ( از تولید به مصرف) و ایجاد ارتباط بین بخش های مصرف کننده تولیدات با تولیدکنندگان، شفاف سازی و روان سازی قیمت محصولات به روش تعیین قیمت براساس هزینه تولید، راه اندازی باراندازها در قطب های تولید با هدف تثبیت قیمت های پایه تولید ، تأمین حداقل سود کشاورز و ساماندهی واسطه ها و رصد و پیگیری نهاده های وارداتی از اهم برنامه های تنظیم بازار داخلی می باشند.

## هفته نامه هرمزگان

### خبر

رییس ستاد انتخابات استان:

### یک میلیون و ۱۸۹ هزار و ۸۶۹

#### نفر واجد شرایط رای دادن در

#### هرمزگان هستند



رییس ستاد انتخابات هرمزگان گفت: یک میلیون و ۱۸۹ هزار و ۸۶۹ نفر واجد شرایط شرکت در انتخابات ۲۸ خرداد در این استان هستند که ۶۰۱ هزار و ۹۷۵ نفر مردان و ۵۸۷ هزار و ۸۹۵ نفر آنان را زنان تشکیل می‌دهند.

به گزارش هرمزگان، علی رفوفی در نشست رسانه‌ای دعوت اظهار داشت: این استان دارای ۳۴ هزار و ۱۶ هزار و ۳۹ نفر رای اولی است که از این تعداد ۱۷ هزار و ۹۹ نفر مرد و ۱۶ هزار و ۹۴۰ نفر را زنان تشکیل می‌دهند. وی ادامه داد: یک میلیون و ۱۹ هزار و ۲۲۰ نفر واجد شرایط رای دادن در سال ۹۲ در هرمزگان بودند که ۷۷ و ۲ دهم درصد آنان در انتخابات این سال شرکت کردند و در سال ۹۶ هم یک میلیون و ۱۲۹ هزار و ۲۲۸ نفر واجد شرایط شرکت در انتخابات بودند که ۷۸ و ۶۹ صدم درصد آنان در انتخابات شرکت کردند.

رییس ستاد انتخابات هرمزگان اظهار داشت: یک هزار و ۵۵۶ شبعه برای هرمزگان در نظر گرفته شده که یک هزار شبعه ثابت و ۵۵۶ شبعه سیار هستند.

جاشین رییس ستاد استانی کرونا تأکید کرد: با توجه به صعب العبور بودن برخی مناطق هرمزگان، مانند مناطق کوهستانی شهرستان‌های حاجی آباد، بشاگرد، میناب و همچنین برخی جزایر شیب سیار پیش‌بینی شده که با خودروهای مناسب این مناطق و شناورها به نقاط مورد نظر حمل می‌شوند.

رفوفی ابراز داشت: یک هزار و ۳۲۱ روستای هرمزگان دارای کرسی شوراهای اسلامی سه یا پنج نفر اند که در ۳۴ روستا داوطلب برای انتخابات شورای روستا ثبت نام نکرده بود که اکنون این تعداد به ۶ روستا کاهش یافته است، بنابراین انتخابات در ۴۵ شهر و یک هزار و ۳۱۶ روستای هرمزگان برگزار می‌شود.

وی خاطرنشان کرد:تعمول اجرایی انتخابات در هرمزگان به ۲ گروه تقسیم شدند که ۱۵۷ نفر دوز اول واکسن را زده‌اند اما به دلیل تأخیر چند روز در تحویل واکسن ۳۳ هزار نفر گروه دوم هنوز توانسته‌اند واکسن بزنند و با توجه به این شرایط از عوامل حاضر پای صندوق‌های رأی آزمایش بی‌سی آر گرفته می‌شود.

وی گفت: ماسک برای هر نفر ۱۵ عدد و مایع ضد عفونی کننده به میزان کافی برای عوامل حاضر در شنب پیش‌بینی شده است تا از این بابت نگرانی وجود نداشته باشد.

رفوفی یادآور شد: ۱۹۸ شبعه با ۶۲۰ صندوق اخذ رای در بندرعباس پیش‌بینی شده است و به مردم توصیه می‌کیم با توجه به خلوتی شعب در ساعت‌های اولیه صبح و خنکی هوا، این ساعت‌ها را برای حضور در شعب اختصاص دهند.

وی اشاره کرد، ۹ هزار نفر از عوامل نظامی و انتظامی در برقراری امنیت انتخابات همکاری دارند و در هر شبعه هم ناظرهای بهداشتی حضور دارند تا کرونا نتواند سدی برای حضور مردم در پای صندوق‌های رای باشد.
به گفته معاون استاندار هرمزگان، تمامی تهپه‌های لازم برای برگزاری انتخابات اندیشیده شده و پروتکل‌های بهداشتی آن هم نوشته شده و در روز برگزاری انتخابات اجرا می‌شود.
وی عنوان کرد: آمار نامزدهای انتخابات ریاست شوراهای اسلامی شهر و روستا از ساعت ۱ صبح امروز تا کنون تغییر کرده و در این مدت ۳ نفر از نامزدی انتخابات شوراهای اسلامی شهر منصرف و ۲ نفر در این شوراها تأیید صلاحیت شده‌اند.

رفوفی افزود: همچنین ۱۶ نفر بر تمداد تأیید صلاحیت شدگان نامزدی انتخابات شوراهای اسلامی روستاها افزوده شده است، بدین ترتیب ۶۷۰ نفر در ۴۵ شهر هرمزگان در رقابت می‌برازند و تا روز ۲۷ خرداد امکان انصراف برای نامزدهای انتخابات شوراهای شهر و روستا فراهم است.
وی اضافه کرد: تمداد شنب اخذ رای در شهر بندرعباس هم نسبت به گذشته بین ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش یافته و در هر شبعه ۲ تا ۵ صندوق اخذ رای برای رعایت فاصله گذاری اجتماعی پیش‌بینی شده است.

### \*\*\*

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان:

## ظرفیت بیمارستان های شهید محمدی و خلیج فارس بندرعباس پر شد



سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: ظرفیت بیمارستان های شهید محمدی و خلیج فارس بندرعباس پر شده است.
به گزارش هرمزگان من، قلمطه نوروزیان افزود: با جان باختن ۹ نفر دیگر از بیماران مبتلا به کرونا در هرمزگان، شمار کل جان باختگان این بیماری در استان به هزار و ۳۵۹ نفر رسید.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه ۱۶۴ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شدند که نسبت به شنبانه روز گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است و اکنون در مجموع ۵۸۹ نفر در بیمارستان‌های استان تحت مراقبتند، اظهار کرد از مجموع بستری ها، ۹۲ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه (آی. سی. یو) بستری هستند که نسبت به شنبانه روز گذشته ۱۵ درصد افزایش داشته و حال ۲۲ نفر از آن‌ها وخیم است.

وی با بیان اینکه افرادی که دوز اول واکسن کرونای اسپوتنیک و آسترانزا را دریافت کرده اند تا سه ماه حداکثر می‌توانند دوز دوم را دریافت کنند، خاطرنشان کرد: فاصله بین تزریق دوز اول و دوم واکسن سینوفارم از ۸ تا ۸ هفته متغیر است و به همین علت نگرانی از بابت تأخیر در تزریق این دوز وجود ندارد.

نوروزیان با اشاره به اینکه ظرفیت بیمارستان های شهید محمدی و خلیج فارس بندرعباس پر شده است، تصریح کرد: شهروندان عزیز در صورت کوچکترین علائم به مراکز درمانی مراجعه تا از دچار به وضعیت بحرانی نیز جلوگیری کنند.

واصله از سرپرست مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس در خصوص برگزاری یک مراسم جشن تولد و عید رعایت پروتکل های بهداشتی در آن که منجر به فوت فردی ۲۷ ساله و مادر وی شده است، با صدور دستورات لازم، پرونده ای به شعبه ویژه قتل داسراری کرونا در بندرعباس ، تأکید کرد.
وی همچنین با اشاره به برگزاری برخی مجالس و مهمانی ها بدون رعایت دستور العمل های بهداشتی اظهار کرد: حسب گزارش

hormozganeman.news

hhormozganeman@yahoo.com

۰۹۱۷۶۳۳۲۷۹۹

لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه مهدوی کرمان

هفته نامه

# هرمزگان

هفته نامه فرهنگی و اجتماعی هرمزگان  
صاحب امتیاز و مدیر مسوول: سمانه کمالی باغستانی  
زیر نظر شورای سردبیری  
گستره توزیع: استان هرمزگان  
آدرس: بندرعباس بلوارسیدجمال الدین اسدآبادی چهارراه فاطمیه بعد  
از عکاسی ساسان ساختمان بانک صنعت معدن طبقه اول

۴ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

چهارشنبه / ۲۶ خرداد ماه ۱۴۰۰ / سال دوم / شماره ۳۹

کد کاندید: **۱۸۹**

کد کاندید: **۱۸۹**

علی پاسلار بندری

کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بندرعباس

ali.paslar.bandari

۲۵۹

@hamidreza\_heydaripouri

حاج حمیدرضا حیدرپور

کد انتخاباتی **۵۴۵**

مهندس احمد کناری نژاد

Ahmad\_konarinezhad

کد انتخاباتی: **۴۹۶**

شیخ احمد عاصمی سیاهونی

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس (دوره پنجم) خدمت بی منت ۱۴۰۰

کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بندرعباس